
SOL·LICITUD DE TRANSVASAMENT ENTRE PROGRAMES 2024

CONTRACTE PROGRAMA 
SERVEIS SOCIALS 

AJUNTAMENT/MANCOMUNITAT 

Emplenar només la columna de Diputació 

FINANÇAMENT DISTRIBUCIÓ QUE ES PROPOSA 

2023 2024
BLOC A ATENCIÓ PRIMÀRIA DE CARÀCTER BÀSIC Diputació Ent. Loc. Bàsic Diputació Ent. Loc Bàsic 

Programa d'acolliment

Programa d'urgència social

Programa d'atenció domiciliària

Programa per a la prevenció i promoció de 
l'autonomia personal

Programes d’atenció a persones majors

Programes de suport a la inclusió social

Fitxa 3.4 Servei de prevenció i Intervenció amb les 
famílies 

Programes d’intervenció familiar o de la unitat 
de convivència

Fitxa 3.3 Servei d’inclusió social 

Fitxa 3.1 Servei d’acollida i atenció davant
situacions de necessitat social

Fitxa 3.2 Servei de promoció d’autonomia
personal



La sol·licitud de transvasament s’ha determinat a través de les comissions tècniques que estableix el Decret 38/2020 de coordinació i finançament de 

l’atenció primària de serveis socials i atén una millor distribució i un major aprofitament dels imports assignats,  

signat, 

Director/a-coordinador/a, responsable técnica El responsable institucional 

BLOC A ATENCIO PRIMÀRIA DE CARÀCTER BÀSIC 

FINANÇAMENT DISTRIBUCIÓ QUE ES PROPOSA 

2023 2024
Diputació Ent. Loc Bàsic Diputació Ent. Loc Bàsic 

Programa de sensibilització i prevenció

Programa de participació i promoció de la 
convivència
Programa de promoció de l'animació 
comunitària i del voluntariat social

Programa d'intervenció en espais rurals inclusius

TOTAL 
OBSERVACIONS 

Fitxa 3.5 Servei d’acció comunitària 


	AJUNTAMENTMANCOMUNITAT: 
	OBSERVACIONS: 
	Diputació: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	1: 

	2: 
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0
	1: 0

	3: 
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0
	12: 0
	1: 0

	4: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 

	5: 
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0
	4: 0
	5: 0

	6: 
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0
	12: 0

	TotalDipu21: 0
	Totalporc21: 0
	TotalDipu22: 0
	Totalporc22: 0
	porcentaje: 0.1111111111111111


